
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2018

7° Fecha 9 DEMARZO DE 2018 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 5 VICINO LUCAS

2 6 CASTRO CRISTIAN  

3 18 VICINO GUSTAVO  

4 26 VECHETTI IVAN

5 27 ALCALDE LEONARDO

6 30 DANILO GIL

7 32 DECAROLIS ADRIAN

8 46 MORENO DAMIAN

9 51 VILLANUEVA MATIAS

10 74 CIMINO LEANDRO  

11 146 RICARDO MORENO

12

13

14

15

16

17

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 CIMINO LEANDRO  6

2 146 RICARDO MORENO 6

3 30 DANILO GIL 6

4  

5  

6 27 ALCALDE LEONARDO NRP

7 46 MORENO DAMIAN NRP

8  

9  

10  

Notas: Sin novedades.



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 32 DECAROLIS ADRIAN 6

2 26 VECHETTI IVAN 6 1 PUESTO

3 51 VILLANUEVA MATIAS 6

4 5 VICINO LUCAS 6

5  

6  

7 6 CASTRO CRISTIAN  NRP

8  

9  

Notas: 1 puesto por toque a Auto 5.

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 CIMINO LEANDRO  12

2 5 VICINO LUCAS 12

3 146 RICARDO MORENO 12

4 30 DANILO GIL 12

5 6 CASTRO CRISTIAN  12

6 18 VICINO GUSTAVO  9

7 32 DECAROLIS ADRIAN 8

8 51 VILLANUEVA MATIAS 7

9 26 VECHETTI IVAN 3

10  

11  

12  

13  

14  

NOTAS Sin novedades


